令和   年   月   日

日本乗馬少年団連盟

会 長  木村 スガ子 様

 地 区

 理事名                   印

休会申請について

このことについて、下記の団体より申請がありましたので、日本少年団連盟へ申請

いたします。

つきましては、ご審議のうえ、ご承認くださるよう、お願い申し上げます。

記

【団体名】                                   少年団

【住 所】

【代表者】

【連絡先】                    /（携帯）

【休会理由】

以上

令和   年   月   日

日本乗馬少年団連盟

会 長  木村 スガ子 様

 地 区

 理事名                   印

活動再開申請について

このことについて、下記の団体より申請がありましたので、日本少年団連盟へ申請

いたします。

つきましては、ご審議のうえ、ご承認くださるよう、お願い申し上げます。

記

【団体名】                                   少年団

【住 所】

【代表者】

【連絡先】                    /（携帯）

以上